
Zarządzenie Nr 1/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 11 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie określenia liczby i powołania Zastępcy Burmistrza Miasta  

i Gminy w Opatowie. 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), art. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 2a ustawy z dnia 22 marca 1990r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określam liczbę swych zastępców na jedno stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 2 

 

Powołuję Pana Adama Mazurka na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy w Opatowie z dniem 11 grudnia 2006 roku na okres kadencji  

2006-2010. 

 

§ 3 

 

Szczegółowy zakres obowiązków oraz warunki płacy i pracy zostaną określone 

odrębnym pismem – w akcie nawiązania stosunku pracy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

Krystyna Kielisz 


